
  

 

  Název: Svazek obcí mikroregionu Stražiště  

 IČO: 70968721  

   

   

 Rozpočtové opatření č. 3 
 

 

Název rozpočtového opatření: Rozpočtové opatření č.3 

 

Popis rozpočtového opatření: převod fin.prostředků pro platby mim.čl.příspěvků z položky 2329 par.3636 na položku 4121, dále je narozpočtován projekt 
MAP III a doplnění MAP II par.3119, navýšení par.3636 (provoz), pol.4116 záloha MAP III 

 

OdPa Pol Zj Uz Orj Org Příjmy Výdaje Popis změny 

 

 4116  1035330
63 

  655 356,80  0,00   

 OdPa: Bez ODPA, Pol: Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 

 4116  1031330
63 

  77 100,80  0,00   

 OdPa: Bez ODPA, Pol: Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 

 4116  1031330
63 

  0,08  0,00   

 OdPa: Bez ODPA, Pol: Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 

003119 5011  1035330
63 

  0,00  110 729,50   

 OdPa: Ostatní záležitosti základního vzdělání, Pol: Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 

003119 5011  1031330
63 

  0,00  13 027,00   

 OdPa: Ostatní záležitosti základního vzdělání, Pol: Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 

003119 5011  1031000
00 

  0,00  6 513,50   

 OdPa: Ostatní záležitosti základního vzdělání, Pol: Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 

003119 5021  1035330
63 

  0,00  33 065,00   

 OdPa: Ostatní záležitosti základního vzdělání, Pol: Ostatní osobní výdaje 

003119 5021  1031330
63 

  0,00  3 890,00   

 OdPa: Ostatní záležitosti základního vzdělání, Pol: Ostatní osobní výdaje 

003119 5021  1031000
00 

  0,00  1 945,00   

 OdPa: Ostatní záležitosti základního vzdělání, Pol: Ostatní osobní výdaje 

003119 5031  1035330
63 

  0,00  27 460,92   

 OdPa: Ostatní záležitosti základního vzdělání, Pol: Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 

003119 5031  1031330
63 

  0,00  3 230,70   

 OdPa: Ostatní záležitosti základního vzdělání, Pol: Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 

003119 5031  1031330
63 

  0,00  1 615,35   

 OdPa: Ostatní záležitosti základního vzdělání, Pol: Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 

003119 5032  1035330
63 

  0,00  9 965,66   

 OdPa: Ostatní záležitosti základního vzdělání, Pol: Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 

003119 5032  1031330
63 

  0,00  1 172,43   

 OdPa: Ostatní záležitosti základního vzdělání, Pol: Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 

003119 5032  1031000
00 

  0,00  586,22   

 OdPa: Ostatní záležitosti základního vzdělání, Pol: Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 

003119 5038  1035330
63 

  0,00  465,04   

 OdPa: Ostatní záležitosti základního vzdělání, Pol: Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 

003119 5038  1031330
63 

  0,00  54,71   

 OdPa: Ostatní záležitosti základního vzdělání, Pol: Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 

003119 5038  1031000
00 

  0,00  27,36   

 OdPa: Ostatní záležitosti základního vzdělání, Pol: Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 

003119 5164  1035330
63 

  0,00  7 650,00   

 OdPa: Ostatní záležitosti základního vzdělání, Pol: Nájemné 

003119 5164  1031330
63 

  0,00  900,00   



 

 

 OdPa: Ostatní záležitosti základního vzdělání, Pol: Nájemné 

003119 5164  1031000
00 

  0,00  450,00   

 OdPa: Ostatní záležitosti základního vzdělání, Pol: Nájemné 

003119 5021  1035330
63 

  0,00  8 160,00   

 OdPa: Ostatní záležitosti základního vzdělání, Pol: Ostatní osobní výdaje 

003119 5021  1031330
63 

  0,00  960,00   

 OdPa: Ostatní záležitosti základního vzdělání, Pol: Ostatní osobní výdaje 

003119 5021  1031000
00 

  0,00  480,00   

 OdPa: Ostatní záležitosti základního vzdělání, Pol: Ostatní osobní výdaje 

003119 5168  1035330
63 

  0,00  382,50   

 OdPa: Ostatní záležitosti základního vzdělání, Pol: Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 

003119 5168  1031330
63 

  0,00  45,00   

 OdPa: Ostatní záležitosti základního vzdělání, Pol: Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 

003119 5168  1031000
00 

  0,00  22,50   

 OdPa: Ostatní záležitosti základního vzdělání, Pol: Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 

003119 5171  1035330
63 

  0,00  8 661,34   

 OdPa: Ostatní záležitosti základního vzdělání, Pol: Opravy a udržování 

003119 5171  1031330
63 

  0,00  1 018,98   

 OdPa: Ostatní záležitosti základního vzdělání, Pol: Opravy a udržování 

003119 5171  1031000
00 

  0,00  509,49   

 OdPa: Ostatní záležitosti základního vzdělání, Pol: Opravy a udržování 

003119 5173  1035330
63 

  0,00  69,24   

 OdPa: Ostatní záležitosti základního vzdělání, Pol: Cestovné 

003119 5173  1031330
63 

  0,00  8,15   

 OdPa: Ostatní záležitosti základního vzdělání, Pol: Cestovné 

003119 5173  1031000
00 

  0,00  4,07   

 OdPa: Ostatní záležitosti základního vzdělání, Pol: Cestovné 

003119 5194  1035330
63 

  0,00  1 955,00   

 OdPa: Ostatní záležitosti základního vzdělání, Pol: Výdaje na věcné dary 

003119 5194  1031330
63 

  0,00  230,00   

 OdPa: Ostatní záležitosti základního vzdělání, Pol: Výdaje na věcné dary 

003119 5194  1031000
00 

  0,00  115,00   

 OdPa: Ostatní záležitosti základního vzdělání, Pol: Výdaje na věcné dary 

003119 5011  1035330
63 

  0,00  51 000,00   

 OdPa: Ostatní záležitosti základního vzdělání, Pol: Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 

003119 5011  1031330
63 

  0,00  6 000,00   

 OdPa: Ostatní záležitosti základního vzdělání, Pol: Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 

003119 5011  1031000
00 

  0,00  3 000,00   

 OdPa: Ostatní záležitosti základního vzdělání, Pol: Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 

003119 5169  1035330
63 

  0,00  56 525,00   

 OdPa: Ostatní záležitosti základního vzdělání, Pol: Nákup ostatních služeb 

003119 5169  1031330
63 

  0,00  6 650,00   

 OdPa: Ostatní záležitosti základního vzdělání, Pol: Nákup ostatních služeb 

003119 5169  1031000
00 

  0,00  3 325,00   

 OdPa: Ostatní záležitosti základního vzdělání, Pol: Nákup ostatních služeb 

003119 5139  1035330
63 

  0,00  8 500,00   

 OdPa: Ostatní záležitosti základního vzdělání, Pol: Nákup materiálu jinde nezařazený 

003119 5139  1031330
63 

  0,00  1 000,00   

 OdPa: Ostatní záležitosti základního vzdělání, Pol: Nákup materiálu jinde nezařazený 

003119 5139  1031000
00 

  0,00  500,00   

 OdPa: Ostatní záležitosti základního vzdělání, Pol: Nákup materiálu jinde nezařazený 

003636 5011     0,00  130 000,00   

 OdPa: Územní rozvoj, Pol: Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 



 

 

003636 5031     0,00  32 240,00   

 OdPa: Územní rozvoj, Pol: Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 

003636 5032     0,00  11 700,00   

 OdPa: Územní rozvoj, Pol: Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 

 8115     0,00  176 648,02   

 OdPa: Bez ODPA, Pol: Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 

 4121     560 916,83  0,00   

 OdPa: Bez ODPA, Pol: Neinvestiční přijaté transfery od obcí 

003636 2329     560 916,83- 0,00   

 OdPa: Územní rozvoj, Pol: Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 

Celkem: 732 457,68  732 457,68   

 

Schvalující orgán: Rada Svazku obcí mikroregionu Stražiště 

Schváleno dne: 17.08.2022 

 

Vyvěšeno dne:  

Sejmuto dne:  

 

Poznámka:  

 


